
Id: 5ECD3A2E-A1AF-4753-BF2A-3E743F87068F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 515/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 528 z późn. zm.), art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się nierozstrzygnięty konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława 

Łokietka w Lubaszczu, ogłoszony na podstawie uchwały nr 486/2022 z dnia 14 lutego w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta 

 Tadeusz Sobol............................................................ 
 

 Wicestarosta 

 Tomasz Miłowski....................................................... 
 

 Pozostali członkowie Zarządu 
 

 Beata Danielewska-Szymczak.................................... 
 

 Ignacy Pogodziński.................................................... 
 

 Jarosław Schulz.......................................................... 



Id: 5ECD3A2E-A1AF-4753-BF2A-3E743F87068F. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) „Organ prowadzący publiczne przedszkole, publiczną szkołę lub publiczną 

placówkę zatwierdza konkurs albo unieważnia konkurs (…)”. 

W związku z ogłoszeniem konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Łokietka 

w Lubaszczu, termin składania dokumentów został wyznaczony do 4 marca 2022 roku. Do dnia zakończenia 

wskazanego terminu nie wpłynęła żadna oferta. 

Z powodu braku przesłanek uzasadniających unieważnienie konkursu, podjęcie uchwały jest zasadne. 


